
 
Na temelju članka 27. Zakona o javnim 

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 
broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list 
Općine Subotica», broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JKP «STADION» 
 

I 
 

 Daje se suglasnost Javnom komunalnom 
poduzeću «Stadion« na sljedeće cijene  : 
 
 1. Ulaznice za klizalište: 
 -  za građane   100,oo din. 

- za građane tijekom zimskog školskog 
raspusta u prijepodnevnom terminu         

50,oo din. 
- za učenike osnovnih i srednjih škola uz 

nadzor nastavnog osoblja svakog radnog dana u 
terminu od 10,oo do 12,oo h osim za vrijeme 
zimskog školskog raspusta besplatno 

- za djecu do 5 godina besplatno 
- za rekreativce 1500 din./sat 

 
2. Ulaznice za bazen 
- za odrasle  100,oo  din. 
- za djecu (do 10 godina starosti)  

50,oo din. 
- za djecu (do 5 godina starosti)  

besplatno 
 
- za rekreativce    1.500,oo din/mjesečno 
- za rekreativce/umirovljenike  

     500,oo din/mjesečno 
- mjesečne karte     1.500,oo din 

 
II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, objavljuje se u Službenom listu Općine 
Subotica, a primjenjuje se od 15. prosinca 
2004.godine. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-16/2004 
Dana: 15. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu  («Službeni list 

Općine Subotica», broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

BROJ: 60                GODINA: XL              DANA: 28. prosinca 2004.              CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

 
 

R J E Š E NJ E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JP «SUBOTIČKA TOPLANA» 
 
I 

 
Daje se suglasnost na cijene grijanja 

stanova, garaža i poslovnih prostorija, i to : 
 

1. STAMBENI POTROŠAČI 
- obračun po m2                 27,94  din. 
- obračun po kalorimetru KWh 

                           2,31  din. 
(naplata se vrši 12 mjeseci) 

 
2. POSLOVNI POTROŠAČI 

- po instaliranoj snazi KWh 4,12 din. 
- po kalorimetru KWh  5,39 din. 
- po tonametru kg   3,60 din. 
( obračun i naplata se vrši za sezonu 

grijanja – 6 mjeseci) 
 

3. DIO NEGOSPODARSTVA 
(predškolske, školske, socijalne, kulturne 
i športske ustanove koje se financiraju iz 
proračuna) 
- po instaliranoj snazi KWh 3,60 din. 
- po kalorimetru KWh  3,95 din. 

 
4. TEHNOLOŠKA PARA 

- za isporučenu paru po tonametru kg     
                                                    3,60 din. 
- za nevraćeni kondenzat m3  
                                                215,16 din. 
(obračun i naplata se vrši za vrijeme 

isporuke) 
 

II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 
dana od dana objavljivanja u Službenom listu 
Općine Subotica, a primenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-21/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
Na temelju članka 27. Zakona o javnim 

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu  («Službeni list 

Općine Subotica», broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE U 
PRIGRADSKOM PROMETU  

JP «SUBOTICA-TRANS» 
 
I 
 

Daje se suglasnost na cijene prijevoza 
putnika u prigradskom prometu, i to: 
 

KM ZONA CIJENA 
u dinarima 

01-05 I 30,00 
06-10 II 45,00 
11-15 III 65,00 
16-20 IV 80,00 
21-25 V 90,00 
26-30 VI 100,00 
31-35 VII 120,00 
36-40 VIII 135,00 

 
Visina cijene mjesečnih karata u 

prigradskom prometu se utvrđuje po sljedećoj 
metodologiji: 

- Karta za jednu liniju - 52 putovanja 
mjesečno (26 dana x jedno putovanje u odlasku i 
jedno u povratku) x važeća cijena karte u 
određenoj zoni (koja je vezana za određenu liniju) 
x ( 100 % minus određeni popust ) 
 

POPUSTI: 
 

 - Radnici -građani za neograničen broj 
putovanja za određenu liniju sa pokaznim 
mjesečnim kartama imaju pravo na popust od 
10%, 
 - Učenici u srednjim školama i studenti za 
neograničen broj putovanja za određenu liniju sa 
pokaznim mjesečnim kartama imaju popust od 
35%  
 - Učenici u osnovnim školama za 
neograničeni broj putovanja za određenu liniju sa 
pokaznim mjesečnim kartama imaju popust od 
50%  
 



28. prosinca 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                        Broj 60 – Stranica 3 

 
II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 

 
III 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 

dana od dana objavljivanja u Službenom listu 
Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-25/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
preduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu  («Službeni list 

Općine Subotica», broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE U 
GRADSKOM PROMETU  
JP «SUBOTICA-TRANS» 

 
I 
 

Daje se suglasnost na cijene prijevoza 
putnika u gradskom prometu, i to: 
 

KARTA KOJA SE KUPUJE U 
AUTOBUSU  

Cijena karte :  30,00 dinara 
 

KOMERCIJALNI POPUSTI: 
 

1. Cijena karte kupljene u vozilu za ratne, 
vojne i mirnodopske invalide V-X 
kategorije, djecu od 6-10 godina starosti, 
civilne invalide rata, i umirovljenike s 
navršenih 70 godina starosti 
- popust od 50 % 
Cijena karte : 15,00 dinara  

 
2.  Pokazna mjesečna karta za umirovljenike 

za sve linije, za neograničeni broj 
putovanja 

-popust od 85 % -  
104 putovanja x 30,00 x 0,15 
Cijena karte : 468,00 dinara  

 
3.  Pokazna mjesečna karta za sve učenike i 

studente za jednu liniju,za neograničeni 
broj putovanja 
- popust od 50 % -  
52 putovanja x 30,00 x 0,5 
Cijena karte : 780,00 dinara  

 
4.  Pokazna mjesečna karta za sve učenike i 

studente za sve linije za neograničeni broj 
putovanja 
- popust od 60 % -  
104 putovanja x 30,00 x 0,4 
Cijena karte : 1.248,00 dinara  

 
5.  Pokazna mjesečna karta za radnike i 

građane, za jednu liniju za neograničen 
broj putovanja 
- popust od 23,85 % -  
52 putovanja x 30,00 x 0,7615  

 Cijena karte : 1.188,00 dinara  
 

6.  Pokazna mjesečna karta za radnike i 
građane, za sve linije za neograničen broj 
putovanja 
- popust od 23,85 % -  
104 putovanja x 30,00 x 0,7615  
Cijena karte : 2.376,00 dinara  

 
Način računanja visine cijena mjesečnih 

karata je sljedeći: 
- Karta za jednu liniju - 52 putovanja 

mjesečno (26 dana x jedno putovanje u odlasku i 
jedno u povratku) x važeća cijena karte kupljene u 
autobusu x ( 100 % minus određeni popust) 

- Karta za sve linije - 104 putovanja 
mjesečno ( 26 dana x jedno putovanje u odlasku i 
u povratku na jednoj liniji i jedno putovanje u 
odlasku i u povratku na drugoj liniji - uzeto kao 
varijanta s najmanje putovanja na dvije linije ) x 
važeća cijena karte kupljene u autobusu x (100 % 
minus određeni popust) 
 
 PUTNIČKA PRTLJAGA kao kufer, 
putna torba, dječja kolica, kutije, korpe i paketi tih 
veličina koja se po svojim dimenzijama mogu 
smjestiti na platformi predviđenoj za smještaj 
putničke prtljage, s tim da niti jedan dio prtljage 
ne prelazi težinu od 35 kg, naplaćuje se jedna 
relacijska karta u autobusu. 
 
 PUTNIK ZATEČEN BEZ VAŽEĆE 
VOZNE KARTE platit će na licu mjesta 450,00 



Stranica 4 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

dinara kontroloru na ime nadoknade za 
nekupljenu kartu na propisani način. 
 

II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 
dana od dana objavljivanja u Službenom listu 

Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-26/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list 

Općine Subotica» broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  
JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» 

 
I 
 

 Daje se suglasnost na cijene čiste vode, 
odvođenje i pročišćavanje otpadnih voda , i to: 
 

1. Za korisnike u individualnom i 
kolektivnom stanovanju 

- čista voda 16,6o din/m3  
- odvođenje otpadnih voda 

6,8o din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda 

6,8o din/m3 
 

2. Za korisnike usluga u poslovnom prostoru 
- čista voda 30,4o din/m3 
- odvođenje otpadnih voda 

19,9o din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda 

25,2o din/m3 
 

3. Benificirani potrošači i potrošači iz 
kategorije obrtništva 

- čista voda 30,4o din/m3 
 
- odvođenje otpadnih voda 

15,oo din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda 

15,oo din/m3 
 

4. Ukoliko potrošnja vode u domaćinstvima 
u individualnim stambenim zgradama 
prijeđe 25m3 mjesečno po domaćinstvu, 
razlika u potrošnji preko 25m3 
obračunavat će se po cijeni vode  za 
korisnike usluga u poslovnom prostoru.. 

 
II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 

 
III 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 

dana od dana objavljivanja u Službenom listu 
Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 

2005.godine. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-27/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlašćenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list 

Općine Subotica» broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  
JKP «POGREBNO» 

 
I 
 

 Daje se suglasnost na cijene pogrebnih 
usluga prema Cjeniku koji je sastavni dio ovog 
Rješenja. 

II 
 



28. prosinca 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                        Broj 60 – Stranica 5 

U cijene iz točke I ovog Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 
 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 
dana od dana objavljivanja u Službenom listu 

Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-28/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
 

CJENIK POGREBNIH USLUGA 
- usluga pri pokopavanju i održavanju groblja- 

 
_______________________________________________________________________________________ 
Red. VRSTA       JEDINICA 
br. USLUGE      MJERE   IZNOS 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Oblačenje leša      slučaj    200,00 
2. Brijanje leša      slučaj    150,00 
3. Iskop rake za odrasle i zatvaranje rake s opremanjem humke 

komad    2.600,00 
4. Otvarenje i zatvaranje grobnice za pokop – klasičnog tipa i montažne  

s okvirom i poklopcem     slučaj    2.400,00 
5. Otvaranje i zatvaranje montažne grobnice za pokop bez okvira i 

poklopca      slučaj    1.800,00 
6. Iskop dječje rake, zatvaranje s izradom humke  komad     50 % od iskopa rake za odrasle 
7. Naknada za upotrebu mrtvačnice za započeti dan  slučaj    1.500,00 
8. Iskop rake prilikom ekshumacije   komad    3.200,00 
9. Iskop dječje rake prilikom ekshumacije   komad      50 % od iskopa rake za odrasle 
10. Otvaranje i zatvaranje grobnice kod ekshumacije - klasičnog tipa i - montažne s okvirom i 

poklopcem      slučaj    2.800,00 
11. Otvaranje i zatvaranje montažne grobnice za ekshumaciju s okvirom i jednom pločom 

slučaj    3.500,00 
12. Otvaranje i zatvaranje montažne grobnice za ekshumaciju bez okvira i poklopca 

slučaj    1.800,00 
13. Skupljanje kostiju, podizanje i spuštanje sanduka s kostima, iznošenje i spaljivanje starih sanduka 

prilikom ekshumacije po osobi peko 5 godina  
slučaj     4.000,00 

14. Podizanje i spuštanje sanduka kod ekshumacije do 1 godine 
slučaj    1.500,00 

15. Skupljanje kostiju, podizanje i spuštanje sanduka s kostima, iznošenje i spaljivanje starih sanduka 
prilikom ekshumacije po osobi do 5 godina    slučaj    4.500,00 
16. Prenošenje s kolicima od mjesta ekshumacije do mjesta pokopa 

slučaj    800,00 
17. Spuštanje kostiju leša po osobi    slučaj    800,00 
18. Privremeni smještaj, korištenje zajedničke grobnice za 12 mjeseci 

slučaj    1.500,00 
19. Naknada za grobnicu-kolumbarij - rozarij godišnje slučaj    300,00 
20. Naknada za raku godišnje    slučaj    200,00 
21. Naknada za dječju raku     slučaj             50 % od naknade za odrasle 
22. Podizanje i uklanjanje betonskog okvira na raci za ekshumacije 

slučaj    2.700,00 
23. Podizanje i uklanjanje betonskog okvira na raci za potrebe pokopa 

slučaj    2.800,00 



Stranica 6 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

24. Podizanje poklopca na raci kod pokopa i ekshumacije 
slučaj    1.600,00 

25. Prijenos zemlje kod ručnog iskopa grobnice u okviru groblja 
slučaj    1.800,00 

26. Razbijanje zida na raci za potrebe pokopa i ekshumacije s odnošenjem šute 
slučaj    2.000,00 

27. Krečenje grobnice     slučaj    400,00 
28. Uređenje grobnog mjesta    slučaj    250,00 
29. Održavanje grobnog mjesta    slučaj    200,00 
30. Korištenje rashladne komore za započeti dan – danju 

slučaj    1.000,00 
31. Korištenje rashladne komore za započeti dan – noću 

slučaj    1.200,00 
32. Pratitelji pri pokopu     slučaj    300,00 
33. Korištenje crpke za vodu    slučaj    600,00 
 
 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list 

Općine Subotica», broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  
JKP «PARKING» 

 
I 
 

Daje se suglasnost na cijene korištenja 
parking prostora i odnošenja nepropisno 
parkiranih vozila, prema cjeniku koji je sastavni 
dio ovog Rješenja. 
 

II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 
dana od dana objavljivanja u Službenom listu 

Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-29/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

CJENIK KORIŠTENJA PARKING 
PROSTORA I ODNOŠENJA NEPROPISNO 

PARKIRANIH VOZILA 
 
 

A. NAPLATA PARKIRANJA: 
 

I SVI PARKINZI NA 
TERITORIJI SO SUBOTICA 
 

 1. Cijena pretplatne karte za korištenje 
svih otvorenih i zatvorenih parkinga na teritoriji 

Općine Subotica iznosi: 
 
 a. za jedan mjesec    1.500,00 dinara 
 b. za tri mjeseca s popustom od 15 % 
iznosi    3.800,00 dinara 
 c. za šest mjeseci s popustom od 25 % 
iznosi    6.750,00 dinara 

d. godišnja pretplata s popustom od 40 % 
iznosi              10.800,00 dinara 
  

Za kategoriju korisnika iz točke 1 od a do 
c izdaje se pretplatna karta, a za kategoriju 
korisnika pod d izdaje se naljepnica i pretplatna 
karta. 

 
 
 
 



28. prosinca 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                        Broj 60 – Stranica 7 

II SVI PARKINZI – TERETNA 
VOZILA 
 
 2. Cijena jednokratnog parkiranja za 
dostavna teretna vozila, teretna vozila, autobuse, 
teretna kombi vozila i dostavna kombi vozila na 
svim parkinzima koji se naplaćuju: 
 Iznosi:   150,00 dinara 
  

Cijena pretplatne karte za dostavna 
teretna vozila, teretna vozila, autobuse, teretna 
kombi vozila i dostavna kombi vozila i za vozila s 
autoprikolicom na svim parkinzima koji se 
naplaćuju iznosi: 
 a. za jedan mjesec   1.800,00dinara 
 b. za tri mjeseca s popustom od 15 % 
iznosi              4.500,00 dinara 
 c. za šest mjeseci s popustom od 25 % 
iznosi              7.950,00 dinara 
 d. godišnja s popustom od 40 % iznosi                 
12.730,00 dinara 
 
 Za kategoriju korisnika iz točke 2 od a do 
c izdaje se pretplatna karta, a pod d izdaje se 
naljepnica i pretplatna karta i vrijedi za sve 
parkinge koji se naplaćuju. 
 

III ZATVORENI PARKING NA 
TRGU CARA J. NENADA: 
 
 3. cijena svakog započetkog sata 
parkiranja na zatvorenom parkingu na Trgu cara 
Jovana Nenada iznosi          20,00 dinara 
 
 Cijena pretplatne karte iz točke 3 za fizičke 
i pravne osobe, privatne poduzetnike, vlasnike i 
korisnike poslovnih prostora koji se nalaze unutar 
zatvorenog parkinga na Trgu cara Jovana Nenada, 
kao i za lica zaposlenih kod istih iznosi: 
 
 a. za jedan mjesec      1.000,00 dinara 
 b. za tri mjeseca s popustom od 15 % 
iznosi                                      2.600,00 dinara 
 c. za šest mjeseci s popustom od 25 % 
iznosi                                  4.600,00 dinara 
 d. godišnja pretplata s popustom od 40 % 
iznosi                          7.300,00 dinara 
 
 Za kategoriju korisnika iz točke 3 od a do 
d izdaje se pretplatna karta i vrijedi samo za 
zatvoreni parking na Trgu cara Jovana Nenada. 
 
 
 
 
 

IV ZATVORENI PARKING U 
ULICI ŠTROSMAJEROVOJ 
 

4. Cijena svakog započetog sata parkiranja 
na zatvorenom parkingu u Ulici Štrosmajerovoj 
iznosi            20,00 dinara  

 
Cijena pretplatne karte iz točke 4, za fizičke 

i pravne osobe, privatne poduzetnike, vlasnike i 
korisnike poslovnih prostora koji se nalaze unutar 
zatvorenog parkinga u Ulici Štrosmajerovoj, kao i 
za osobe zaposlene kod istih iznosi: 

 
a. za jedan mjesec     1.200,00 dinara 
b. za tri mjeseca s popustom od 15 % 
iznosi       3.020,00 dinara 
c. za šest mjeseci s popustom od 25 % 

iznosi        5.320,00 dinara 
d. godišnja pretplata s popustom od 40 % 

iznosi           .500,00 dinara 
 
Za kategoriju korisnika iz točke 4 od a do d 

izdaje se pretplatna karta i vrijedii samo za 
zatvoreni parking u Ulici Štrosmajerovoj. 
 

V ZATVORENI PARKING NA 
TRGU OKTOBARSKE REVOLUCIJE 
 

5. Cijena svakog započetog sata parkiranja 
na zatvorenom parkingu na Trgu oktobarske 
revolucije:iznosi 

a) u vremenu od 00,00 do 24,00 sati iznosi
          20,00 dinara 

b) cijena svakog započetog sata na  
zatvorenom parkingu za auto-prikolice 
iznosi           20,00 dinara 

c) cijena jednokratnog parkiranja teretnih 
vozila, teretnih i dostavnih kombi vozila 
za vrijeme istovara robe na zatvorenom 
parkingu na Trgu oktobarske revolucije u 
vremenu od 05,00 do 07,00, od 13,00 do 
14,00 sati i od 17,00 do 20,00 sati iznosi:    
150,00 dinara 

 Cijena pretplatne karte iz točke 5 stav a za 
fizičke i pravne osobe, privatne poduzetnike, 
vlasnike i korisnike poslovnih prostora koji se 
nalaze unutar zatvorenog parkinga na Trgu 
oktobarske revolucije kao i za osobe zaposlene kod 
istih iznosi: 
 
 e. za jedan mjesec    1.200,00 dinara 
 f. za tri mjeseca s popustom od 15 % iznosi
       3.020,00 dinara 
 g. za šest mjeseci s popustom od 25 % 
iznosi       5.320,00 dinara 
 h. godišnja pretplata s popustom od 40 % 
iznosi       8.500,00 dinara 



Stranica 8 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

 Za kategoriju korisnika iz točke 5 od 
stavka e do stavka h izdaje se pretplatna karta i 
vrijedi samo za zatvoreni parking na Trgu 
oktobarske revolucije. 
 

VI STANARI 
 
 6. Cijena pretplatne karte za stanare zgrada 
koji stanuju unutar zatvorenih parkinga, kao i za 
stanare zgrada na otvorenim parkinzima koji se 
naplaćuju iznosi: 
 
 a. za jedan mjesec        450,00 dinara 
 b. za tri mjeseca s popustom od 15 % 
iznosi       1.140,00 dinara 
 c. za šest mjeseci s popustom od 25 % 
iznosi       2.000,00 dinara 
 d. godišnja pretplata s popustom od 40 % 
iznosi       3.200,00 dinara 
 
 Za kategoriju korisnika iz točke 6 od 
stavka a do stavka d izdaje se pretplatna karta i 
vrijedi samo na parkingu za koji je izdana. 
 

VII REZERVIRANI PARKINZI 
 

7. Mjesečna pretplata za rezervirane 
parkinge za putnička vozila za taksi 
stajališta iznosi: 

  
I zona            1.360,00 din  
(Trg slobode, Trg cara Jovana Nenada, 

Matka Vukovića, Tivadara Felegija, Trg 
Republike) 
 
 II zona            1.160,00 din 

(Somborski put, Vladimira Đanića, Frana 
Supila, Bose Miličević, Lenjinov park, Aleja 
maršala Tita, Trg žrtava fašizma, Branka 
Krsmanovića, Nade Dimić, Trg oktobarske 
revolucije, Segedinski put, Palić robna kuća, 
Nazorova, Matije Gupca, Cara Dušana, Branislava 
Nušića, Vatroslava Lisinskog) 
 
 III zona            1.020,00 din 

(Braće Radića, Mihovila P. Miškina, 
Izvorska, Aksentija Marodića, Partizanskih baza, 
Majšanski put, Edvina Zdovca) 
  

Za sve zone: 
- pretplata za šest mjeseci odobrava se 

popust od 10% 
- pretplata za 12 mjeseci odobrava se 

popust od 20% 
 

7a. Naknada za privremeno korištenje 
parking prostora u posebne namjene utvrđuje se u 
iznosu od: 
 a. za putnička vozila  

            250,00 din. na dan 
 b. za teretna vozila  
               500,00 din. na dan 

 
7b. Mjesečna pretplata za rezervirane 
parkinge za ostala putnička vozila  
1.360,00 din 

 
VIII OTVORENI PARKINZI 

 
8a. Cijena jednokratnog parkiranja na 

otvorenim parkinzima koji se naplaćuju, osim na 
otvorenim parkinzima u okolini tzv."Buvljaka" 
iznosi            30,00 dinara 

b. Cijena jednodnevnog parkiranja na 
otvorenim parkinzima, osim na otvorenim 
parkinzima u okolini tzv. "Buvljaka" iznosi 
            50,00 dinara 

c. Cijena jednokratnog parkiranja na 
otvorenim parkinzima koji se naplaćuju u okolini 
tzv. »Buvljaka« iznosi           50,00 dinara 

d. Cijena jednokratnog parkiranja teretnih 
vozila i autobusa na svim otvorenim parkinzima 
koji se naplaćuju iznosi         150,00 dinara 

e. Vozači koji parkiranjem svojih vozila 
zauzimaju više parking mjesta od predviđenog, 
naplaćuje im se naknada za parkiranje za toliko 
parking mjesta koliko su zauzeli. 

f. Naknada za izgubljenu karticu koja se 
dobija na ulazu u zatvorene parkinge utvrđuje se u 
iznosu od          100,00 dinara 
 

8. Cijena pretplatne karte za korištenje svih 
otvorenih parkinga koji se naplaćuju, na teritoriji 
Općine Subotica iznosi: 
 g. za jedan mjesec       900,00 dinara 

h. za tri mjeseca s popustom od 15 % 
iznosi       2.300,00 dinara 

i. za šest mjeseci s popustom od 25 % 
iznosi       4.000,00 dinara 
 j. godišnja pretplata s popustom od 40 % 
iznosi       6.400,00 dinara 
 Za kategoriju korisnika iz točke 8 od 
stavka G do stavka J izdaje se pretplatna karta i 
vrijedi za sve otvorene parkinge na teritoriji 
Općine Subotica, koji se naplaćuju. 
 

9. Naknada za lom i oštećenje rampe 
naplaćuje se u iznosu od        500,00 dinara 
 
 Vlasnicima i korisnicima stanova i 
poslovnih prostora koji se nalaze unutar zatvorenih 
i otvorenih parkinga, a koji pruže dokaz da vozila 



28. prosinca 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                        Broj 60 – Stranica 9 

parkiraju u svom dvoruštu, ili da poseduju garažu 
unutar parkirališta, omogućava se prolaz kroz 
parkiralište, koji se ne naplaćuje. Zlouporaba 
navedenog ovlaštenja povlači sa sobom gubljenje 
istog. 
 Za interventna vozila, kao i za vozila 
obilježena oznakom za prijevoz hendikepiranih i 
invalidnih osoba, naknada  za korištenje 
parkirališta se ne naplaćuje. 
 

B. CIJENA ODNOŠENJA 
NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 
 

1. Intervencija "Pauka" sa odnošenjem 
vozila na "Depo" i čuvanje u trajanju 
od 24,00 sata iznosi    2.500,00 dinara 

 
Naplata naknade se vrši prije izdavanja 

vozila. 
 

2. Započeta intervencija (slučajevi kada 
je vozilo prikačeno na uređaj za 
podizanje, a nije odnijeto s mjesta iznosi
           1.250,00 din 
 

3. Ležarina na "Depou" nakon isteka od 
24,00 sata, za svaki započeti sat  
iznosi           10,00 din 

4. Naknada za parkiranje vozila na 
»Depou« za svaki započeti sat iznosi    
              20,00 din 

 
Mjesečna naknada za parkiranje vozila na 

»Depou« iznosi:          2.500,00 din 
 
 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 

interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu  («Službeni list 
Općine Subotica» broj 57/2004) Predsjednik 

Općine donosi: 
 

R J E Š E NJ E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JKP «SUBOTIČKE PIJACE» 
 
I 
 

Daje se suglasnost na cijene tržničnih 
usluga, prema cjeniku koji je sastavni dio ovog 
Rješenja. 
 

II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 
dana od dana objavljivanja u Službenom listu 

Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-30/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

 
CJENIK TRŽNIČNIH USLUGA 

 
TRŽNIČNA NAKNADA  
  POPUST 
  PO ROD.JED. 

MLEČNA PIJACA      
      
Tezga s vitrinom (mlječni proizv.)  paušal   5.350,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija   2.550,00 din/tezga/mjes -100,00 din
      
Tezga s vitrinom (živinsko meso)  paušal   7.400,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija   2.550,00 din/tezga/mjes -100,00 din
      
Tezga bez vitrine  paušal  3.850,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija  1.400,00 din/tezga/mjes -



Stranica 10 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

      
Poluzatvoreni prod.prostor  paušal  4.100,00 din/m2/mjes -100,00 din
  rezervacija  2.300,00 din/m2/mjes 
      
Poluzatv.prod.prost. 
nenamjenski korišten 

 paušal  5.400,00 din/m2/mjes  
- 100,oo

      

  POSLOVNI PROSTOR 

TRŽNIČNO 
MJESTO 

 

 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke pijace» 
Tržnično mjesto: zauzimanje tžničnog mjesta za vlasnike objekata 
 

Mjesto za prodaju jaja  paušal 2.550,00 din/pm/mjes -100,00 din
  rezervacija    900,00 din/pm/mjes  - 
     
Mesto za prodaju ribe  paušal 3.850,00 din/pm/mjes -100,00 din
  rezervacija 1.950,00 din/pm/mjes              - 

 
ZANATSKA PIJACA 
 

 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke pijace» 

I GRUPA MESNICE,UGOSTITELJSKI OBJEKTI,    

 
RIBARNICE, ĆEVABDŽINICE, 
HAMBURGERIJE 700,00  din/m2/mjes 450,00  din/m2/mjes

  
PEKARNE, MJEŠOVITA ROBA, 
TRAFIKE,        

 PRŽIONE KAFE, PLASTIČARI    
     
II GRUPA 
 

GLJIVARI, CIPELARI, TAŠNAR-
KOŽAR,    

 
TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, 
KORE ZA PITU  650,00  din/m2/mjes 360,00  din/m2/mjes

     
III GRUPA GRNČAR, ŠABLONI ZA LIČIOCE,    
 PLAST.CVIJEĆE, KORPAR, PATR.ZA SODU 580,00  din/m2/mjes 320,00  din/m2/mjes

I GRUPA MESNICE,UGOSTITELJSKI OBJEKTI,    
 RIBARNICE, ĆEVABDŽINICE, HAMBURGERIJE 700,00  din/m2/mjes 450,00  din/m2/mjes

  
PEKARNE, MJEŠOVITA ROBA, 
TRAFIKE,        

 PRŽIONE KAFE,PLASTIČARI    
II GRUPA 
 GLJIVARI,CIPELARI,TAŠNAR-KOŽAR,    

 
TEXTILNA ROBA, CVJEĆARNA, 
KORE ZA PITU  650,00  din/m2/mjes 360,00  din/m2/mjes

           
III GRUPA   
 

GRNČAR, ŠABLONI ZA LIČIOCE, 
PLAST.CVIJEĆE, KORPAR, PATR.ZA SODU 580,00  din/m2/mjes 320,00  din/m2/mjes



28. prosinca 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                        Broj 60 – Stranica 11 

Tržnično mjesto: zauzimanje tržničnog mjesta za vlasnike objekata 
 

CVETNI TRG 

 
Prodajno mjesto  paušal   2550,00 din/pm/mjes -100,00 din 
  rezervacija 900,00 din/pm/mjes - 
     
Prod.mjesto s kasetom  paušal 5.150,00 din/pm/mjes -100,00 din 
  rezervacija 2.550,00 din/pm/mjes  -100,00 din 

 
VOĆNA PIJACA 
 

Tezga  paušal 5.350,00  din/tezga/mjes -100,00 din 
  rezervacija 1.920,00 din/tezga/mjes - 

 
Boks za bostan  paušal 16.640,00 din/kom/sezona  
  rezervacija 9.000,00 din/kom/sezona  
     

Metalne tezge  paušal 2.550,00 din/kom/mjes 
-100,00 din

  rezervacija 900,00 din/kom/mjes - 
 
ZELENA PIJACA U GRADU-M.Bogovića 
 

Tezga  paušal 1.800,00 din/tezga/mjes - 
  rezervacija    770,00 din/tezga/mjes - 
    

Tezga s kasetom  paušal 1.920,00 din/tezga/mjes - 

  rezervacija    900,00 din/tezga /mjes - 
 

Boks za bostan  paušal 19.200,00 din/kom/sezona 
  rezervacija 10.200,00 din/kom/sezona 
 
    

    
POSLOVNI 
PROSTOR 

TRŽNIČNO 
MJESTO 

         

I GRUPA 
 

MESNICE,UGOSTITELJSKI OBJEKTI, 
RIBARNICE,ĆEVABDŽINICE, HAMBURGERIJE, 
PLASTIČARI, PEKARNE, MJEŠOVITA ROBA, 
TRAFIKE, PRŽIONE KAFE 

335,00 
din/m2/mjes 205,00 din/m2/mjes

II GRUPA 
 GLJIVARI,CIPELARI,TAŠNAR-KOŽAR,    

 
TEXTILNA ROBA, CVJEĆARNA, KORE ZA PITU, 
PČELARI-MED, IZRADBA KLJUČEVA 

280,00 
din/m2/mjes 180,00 din/m2/mjes

     
III GRUPA 
 

PLAST.CVIJEĆE, KORPAR, PATR.ZA SODU 
GRNČAR, ŠABLONI ZA LIČIOCE,   

  
270,00 

din/m2/mjes 160,00 din/m2/mjes



Stranica 12 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke pijace» 
Tržnično mjesto: zauzimanje tržničnog mjesta za vlasnike objekata 
 
TRŽNICA "TESLINO NASELJE" 
 
Tezga  paušal  2,550,00 din/tezga/mjes - 100,oo 
  rezervacija  1.000,00 din/tezga/mjes - 
    

Tezga s kasetom  paušal 2,800,00 din/tezga /mjes - 100,oo 
  rezervacija 1,400,00 din/tezga/mjes - 
    

Tezga s vlastitom vitrinom  paušal 3.200,00 din/tezga/mjes -100,00 din
 

Boks za bostan  paušal 19.200,00 din/kom/sezona 
  rezervacija   9.600,00 din/kom/sezona 

 

    
POSLOVNI 
PROSTOR 

TRŽNIČNO 
MJESTO 

    
I GRUPA 
 MESNICE,UGOSTITELJSKI OBJEKTI,    
 RIBARNICE, ĆEVABDŽINICE, HAMBURGERIJE  

  
 PLASTIČARI, PEKARNE, MJEŠOVITA 
ROBA, TRAFIKE, PRŽIONE KAFE     

500,00 
din/m2/mjes 

320,00 
din/m2/mjes

     
      

II GRUPA 
 

TEKSTILNA ROBA, CVJEĆARNA, KORE ZA
PITU, GLJIVARI,CIPELARI,TAŠNAR-
KOŽAR,    

420,00 
din/m2/mjes 

260,00 
din/m2/mjes

III GRUPA 
 PČELARI-MED, IZRADBA KLJUČEVA    

 PLAST.CVIJEĆE, KORPAR, PATR.ZA SODU 
385,00 

din/m2/mjes 
245,00 

din/m2/mjes
 
Napomena: 
Poslovni prostor: zakup za objekte u vlasnišvu JKP «Subotičke pijace» 
Tržnično mjesto: zauzimanje tržničnog mjesta za vlasnike objekata 
 
TRŽNICA "ZELENAC-ZÖLDIKE" 
 
Tezga  paušal  4.100,00 din/tezga /mjes -100,00 din
  rezervacija  1.500,00 din/tezga/mjes - 
    
Boks za bostan  paušal  16.650,00 din/kom/sezona 
  rezervacija    7.700,00 din/kom/sezona 

 

Metalne tezge  paušal 2.180,00 din/tezga /mjes - 
  rezervacija    770,00 din/tezga /mjes - 



28. prosinca 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                        Broj 60 – Stranica 13 

     
Vlastita vitrina  paušal 4.850,00 00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija  2.300,00 00 din/tezga/mjes 
    
Tezga s vitrinom živinsko paušal 6.000,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija 2.550,00 din/tezga/mjes -100,00 din
     
Tezga s vitrinom mlječni proizv. paušal 5.350,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija 2.550,00 din/tezga/mjes -100,00 din
     
Tezga vani   paušal  4.500,00 din/tezga/mjes -100,00 din
  rezervacija  1.500,00 din/tezga /mjes  
     
Prodajno mjesto  rezervacija    770,00 din/m2/mjes  
     
Mjesto za prodaju ribe  paušal  4.500 din/m2/mjes  

 
PRIVREMENA KVANTAŠKA PIJACA 
 

Mjestovina  3% vrijednosti robe 

Korištenje prodajnog mjesta  nakon 3 dana +320,00 din 

Rezerviranje prod.mjesta  5.200,00 din/mjes 

 
NA SVIM TRŽNICAMA: 
 
-Prodaja robe sezonskog karaktera s kamiona                    za mjesec dana ........13.500,00 din/mjes 
              za sezonu.....................       23.000,00 din 
 sezona je od 15. srpnja do 15. rujna u godini 
 
- Magacinski prostor s rashladnim uređajima (zajednički) .   ..............     ..................200,00 din/dan 
 

NAPLATA TRŽIŠNE NAKNADE NA SVIM TRŽNICAMA  
  
ŽITARICE  
-pšenica,ječam,raž,ovas,kukuruz u klipu 5% 
  
POVRĆE  
-krumpir,grašak,mahune,rajčica,krastavci,  
paprika,salata,špinat,crni luk,češnjak,mrkva-  
repa i dr. 5% 
  
VOĆE  
-trešnje,višnje,jagode,marelice,jabuke,kruške,  
šljive,grožđe i ostalo voće 5% 
  
OSTALI POLJOPRIVREDNI PROIZVODI  
-cvijeće,šiblje,rasad za voće,rasad za povrće,  
jele i ostali srodni proizvodi 5% 
  



Stranica 14 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

ŽIVA I ZAKLANA ŽIVINA  
-žive kokoši,patke,guske,purice,zečevi,pilići,  
pačići,gušćići,  
-sve vrste zaklane živine i zečevi  
-jaja 5% 
  
MLJEČNI PROIZVODI  
-kiselo mlijeko,sir,kajmak i sve vrste  
mlječnih proizvoda 5% 
  
OSTALE ŽIVEŽNE NAMIRNICE  
-testjenina,med,mljevena paprika,čišćeni  
orasi i drugi prehrambeni proizvodi 5% 
  
DINJE I LUBENICE 5% 

 
DNEVNA REZERVACIJA NA SVIM PIJACAMA  
   
za zauzimanje tržničnog mjesta  100,00 din/m2/dnevno 
   
za zauzimanje tezgi  200,00 din/kom/dnevno 
   
za zauzimanje tezge s vitrinom  250,00 din/kom/dnevno 
   

Na dnevnu rezervaciju dodatno se naplaćuje mjestovina prema Cjeniku (5% vrijednosti izložene robe) 
 

NAPOMENA: POPUST uživaju zakupci iznad 65 godina starosti, prema matičnoj evidenciji i 
koristeći cijelu prodajnu jedinicu! 
 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu  («Službeni list 

Općine Subotica», broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  
JKP «DIMNIČAR» 

 
I 
 

 Daje se suglasnost na cijene za obvezatne 
dimnjačarske usluge i to: 
 

1.  Naknada za kontrolu i čišćenje 
dimovodnih kanala stambenih objekata 
individualnog i kolektivnog stanovanja bez obzira 
na gorivo koje se koristi za odvod produkata 
sagorjevanje  

 
       780,oo din. po domaćinstvu godišnje 

 

2.  Spaljivanje i vađenje čađe iz 
dimovodnih kanala  

         900,oo  dinara / dimovodnom kanalu 
 
3.  Tehnički pregled dimovodnih 

kanala 
 
3.1. Za fizičke osobe 

- pregled prvog dimnjaka  
    900,oo dinara 

- pregled svakog narednog 
dimnjaka na istom objektu 

    500,oo dinara 
- pregled priključka na dimnjak           
                                 100,oo dinara 

3.2. Za pravne osobe 
- Pregled prvog dimnjaka    
                              1.400,oo dinara 
- Pregled svakog narednog 

dimnjaka na istom objektu  
   600,oo dinara 

- Pregled priključka na dimnjak  
    150,oo dinara 

 
4. Otkazivanje obvezatnih 

dimnjačarskih usluga          250,oo dinara 



28. prosinca 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                        Broj 60 – Stranica 15 

 
5. Izlazak na čišćenje dimnjaka po 

posebnom pozivu     200,oo dinara 
 
6. Izlazak na intervencije van grada 

po posebnom pozivu     21 din./km 
 

II 
 
U cijene iz točke I ovog Rješenja nije 

uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 
dana od dana objavljivanja u Službenom listu 

Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-31/2004 
Dana: 27. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 

broj 25/2000 i 25/2002) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu  («Službeni list 

Općine Subotica», broj 57/2004), Predsjednik 
Općine donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  
JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» 

 
I 
 

Daje se suglasnost na cijene iznošenja 
smeća, i to: 
 
1. iznošenje smeća iz individualnih objekata za 

korisnike koji sami obezbjeđuju posudu za 
odlaganje smeća  

     2,24 din./m2/mjesečno 
2. iznošenje smeća iz stambenih zgrada 

     2,71 din./m2/mjesečno 
3. iznošenje smeća iz poslovnog prostora  

     6,17 din./m2/mjesečno 
4. cijena odnošenja čvrstog otpada u 

naseljenim mjestima u kojima korisnici 
usluga odlažu čvrst otpad u tipskim 
plastičnim vrećama iznosi   

  45 din./vreća 
 

II 
 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog 
dana od dana objavljivanja u Službenom listu 

Općine Subotica, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2005.godine. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-38-32/2004 
Dana: 28. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 47. i 50. Statuta Općine 
Subotica («Sl.list Općine Subotica», br. 19/2002),  
članka 41. stavak 1. točka 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Sl. glasnik Republike Srbije», br. 

9/2002 i 33/2004) i članka 15. Odluke o prijevozu 
putnika u cestovnom prometu («Sl.list Općine 

Subotica», br. 11/04 i 8/98), Predsjednik Općine 
dana 28. prosinca 2004. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

O FORMIRANJU KOMISIJE ZA 
PROVJERU ZNANJA TAKSI 

PRIJEVOZNIKA 
U POGLEDU POZNAVANJA GRADA 

 
I 
 

 Formira se Komisija za provjeru znanja 
taksi prijevoznika u pogledu poznavanja grada (u 
daljem tekstu: Komisija) koju sačinjavaju: 

1. Šime Fajs, iz  Odjela za inspekcijsko - 
nadzorne poslove, predsjednik 

2. Imre Kerekeš, dipl.ing.prometa, iz JP 
Zavod za urbanizam, izgradnju i 
uređivanje Općine Subotica, zamjenik 
predsjednika 

3. Mladen Jarčević, iz  Odjela za 
inspekcijsko - nadzorne poslove, 
tajnik 

 
II 
 

 Komisija, kao stručno tijelo shodno 
odredbama Odluke o prijevozu putnika u 



Stranica 16 – Broj 60                   Službeni list Općine Subotica                             28. prosinca 2004. 

cestovnom prometu, vrši provjeru znanja osoba 
koja se žele baviti taksi prijevozom, u pogledu 
poznavanja grada. 
 

III 
 

 Komisija radi u sjednicama. 
 Sjednice Komisije saziva i njima 
rukovodi predsjednik Komisije. 
 Komisija se sastaje po potrebi, a najmanje 
jednom u dva mjeseca. 
 Tajnik Komisije je stručni radnik Odjela 
za inspekcijsko-nadzorne poslove. 
 Komisija donosi odluke većinom glasova 
članova u vidu potvrde o položenom ispitu. 
 

IV 
 

 Mandat članova Komisije traje dvije 
godine. 
 

V 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-021-81/2004 
Dana: 28. 12. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Strana 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «STADION» ....................... 1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JP «SUBOTIČKA TOPLANA» ............................................................................................. 1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE U  

PRIGRADSKOM PROMETU JP «SUBOTICA-TRANS» ................................................... 2 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

U GRADSKOM PROMETU JP «SUBOTICA-TRANS»...................................................... 3 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» ................................................................................ 4 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «POGREBNO» ................... 4 
7. CJENIK POGREBNIH USLUGA - USLUGA PRI  

POKOPAVANJU I ODRŽAVANJU GROBLJA .................................................................. 5 
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «PARKING......................... 6 
9. CJENIK KORIŠTENJA PARKING PROSTORA I  

ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA...................................................... 6 
10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «SUBOTIČKE PIJACE» .... 9 
11. CJENIK TRŽNIČNIH USLUGA ........................................................................................... 9 
12. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «DIMNIČAR»................... 14 
13. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ........................................................................................... 15 
14. RJEŠENJE O FORMIRANJU KOMISIJE ZA PROVJERU ZNANJA  

TAKSI PRIJEVOZNIKA U POGLEDU POZNAVANJA GRADA ................................... 15 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Ágota Bálint, dipl. pravnica, tajnica Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


